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GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ 

HASTANE ECZANESİ STAJINDAN BEKLENEN ÖĞRENME ÇIKTILARI 

1- Hastane Eczanesi  

 Yönetimi 

 Personelin durumu, ünvanı, görev ve sorumluluklar 

 Çalışma sistemi (nöbet, iş bölümü, vb.) 

 Yerleşim planı, bulunan araç ve gereçler 

 İlaç tasnif şekli 

 Bölümleri ve bölümlerin fonksiyonları 

 Depolama, depolara malzeme kabulü 

 Kayıt sistemleri 

 İlaç dağıtım sistemleri 

konularında bilgi sahibi olur.  

2- Narkotik ve psikotroplar hakkında yapılan işlemler (yatan hastaya kontrollü dağıtımları, kayıt ve 

saklama koşulları ile ilgili özel uygulamalar) ile ilgili bilgi sahibi olur. 

3- Yüksek riskli ilaçların tanımı, saklanması, kayıt, dağıtım işlemleri ile ilgili prosedür hakkında bilgi 

sahibi olur. 

4- Soğuk zincir ilaçlarının temini, kayıt ve dağıtımı hakkında bilgi sahibi olur. 

5- Işıktan korunması gereken ilaçların saklanışı hakkında bilgi sahibi olur. 

6- Hasta tabelasında (order)  bulunan bilgiler, kısaltmalar hakkında bilgi sahibi olur. 

7- Parenteral çözeltiler ve diğer ilaç üretim ünitelerini inceleyerek görüş sahibi olur. 

8- Hastane eczanesinde majistral ve ofisinal ilaçların ambalajlanması, fiyatlandırılması, hastaya 

ulaştırılması ile ilgili bilgi sahibi olur. 

9- İlaçların kullanım süresinin (miyad) nasıl izlendiği, süresi dolan ilaçlarla ilgili uygulamalar hakkında 

bilgi sahibi olur.  

10- Hastanede yapılan veya dışardan sağlanan antiseptik ve dezenfektanlar ile bunların kullanım 

alanları hakkında bilgi sahibi olur. 

11- Hastanede üretilen veya satın alınan büyük hacimli parenteral preparatlar (preparatların çeşitleri, 

kullanım alanları ve kullanım yolları vb.) konusunda bilgi sahibi olur. 

12- Hastane ilaç alım stokları ve dağıtımda bilgisayar kullanımı hakkında deneyim sahibi olur. Hastane 

eczanesinde bilgisayar destekli hizmetlerin nasıl yürütüldüğü (HBYS-Hastane Bilgi Yönetim 

Sistemi), kayıtlarının nasıl yapıldığı (MKYS-Malzeme Kaynak Yönetim Sistemi) ve faturalandırma 

işlemleri hakkında bilgi sahibi olur. 

13- Hastane ambalajı ve normal ambalaj arasındaki farkı inceleyerek, bilgi sahibi olur. 

14- Hastane eczacısının klinikteki ilaç kullanımına yardımı ve etkisi (ilaç-ilaç etkileşimi, ilaç-besin 

etkileşimi, ilaç geçimsizliği konularında hastalara/hemşirelere yapılan bilgilendirme) hakkında 

bilgi sahibi olur. 

15- İlaçların advers etkilerinin Türkiye Farmakovijilans Merkezine (TÜFAM) bildirilmesi hakkında bilgi 

sahibi olur. 

16- Tıbbi malzemelerin temini, kayıt altına alınması, hazırlanması ve dağıtımı hakkında bilgi sahibi 

olur. Ulusal Bilgi Bankası kaydı (UBB) ve SUT ödeme usul ve esasları hakkında bilgi sahibi olur. 

17- Staj yapılan hastanede kemoterapi ünitesi ve TPN (Total Parenteral Nutrisyon) ünitesi mevcut ise, 

ilaçların hazırlanış, temin, dağıtım ve hazırlama aşamalarında eczacının görevi ve gerekli güvenlik 

önlemleri hakkında bilgi sahibi olur. 

18- Kan ürünü ve faktör içeren ilaçlar hakkında yapılan işlemler (yatan hastaya kontrollü dağıtımları, 

kayıt ve saklama koşulları ile ilgili özel uygulamalar) ile ilgili bilgi sahibi olur. 

 


